平成 26年 11月５日

米原市議会議長 的場 收治 様

米原市総務教育常任委員長 澤 井 明 美

総務教育常任委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、米原

市議会委員会条例第 39条の規定により報告します。

記

１．日 時：平成 26年 11月５日(水) 午前 10時 12分～午前 10時 22分

２．場 所：山東庁舎３階 第２委員会室

３．出席委員：澤井明美委員長、山本克巳副委員長、太田幸代委員、的場收治

委員、松﨑淳委員、滝本善之委員、前川明委員（総員出席）

４．欠席委員：なし

５．職務出席： －

６．議会事務局：中谷局長、高木次長

７．傍聴議員：なし

８．一般傍聴：なし

９．説明者および補助員（執行部職員）

平尾市長、山本教育長

市民部：膽吹市民部長

（防災危機管理課）奥村課長、北川課長補佐

総務部：－

（財政課）上村課長

10．審査結果：

議案番号 件   名 審査結果

議案第１２０号 米原市消防団員等公務災害補償条例の一部を

改正する条例について

総員賛成により原

案のとおり可決す

べきものと決定